
UCHWAŁA Nr XXIV/ 143 /2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 8 września 2004 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/66/99 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 4 marca 
1999 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych sześcioletnich szkół 
podstawowych i gimnazjów w Gminie Brzesko. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym [ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.] art. 17 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty [ Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 z późn. zm.] Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
1.W uchwale Nr VI/66/99 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 4 marca 1999 roku w 
sprawie ustalenia sieci publicznych sześcioletnich szkół podstawowych i 
gimnazjów w Gminie Brzesko zmienionej uchwałą Nr XV/182/2000 Rady 
Miejskiej w Brzesku z dnia 29 marca 2000 roku i uchwałą Nr XXV/284/2001 
Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 25 kwietnia 2001 roku wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
1)w § 1 ust. 1 skreśla się punkt 1. 
 
2.W załączniku Nr 1 do uchwały powołanej w ust. 1 wprowadza się następujące 
zmiany : 
 
1)skreśla się punkt 1, 
2)zmienia się treść punktów 2, 15 nadając im brzmienie : 
 
2.Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzesku, ul. Królowej Jadwigi 18 
 
Obwód szkoły obejmuje ulice : 
Boczna, Chmielna, Czarnowiejska, Elektryczna, Gajowa, Grottgera, Osiedle 
Władysława Jagiełły, Jasna, Jodłowska, Kołłątaja, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, 
Wojciecha Kossaka, Kosynierów, Kościuszki, Królowej Jadwigi, Letnia, Leśna, 
Łąkowa, Jana Pawła II, Jacka Malczewskiego, ulica i osiedle Ogrodowa, Generała 
Leopolda Okulickiego, Piaskowa, Piwna, Polna, Poprzeczna, Spacerowa, 
Świętego Brata Alberta, Topolowa, Wiosenna, Wiejska, Stanisława 
Wyspiańskiego, Za Lasem, Zacisze, Zagłoby, Generała Władysława Sikorskiego, 
Mikołaja Reja, Jana Kochanowskiego. 
 
15. Gimnazjum Nr 2 w Brzesku, ul. Czarnowiejska 44 
 
Obwód szkoły obejmuje : 
 
Teren miasta Brzeska :  
Ulice : Boczna, Chmielna, Czarnowiejska, Elektryczna, Gajowa, Grottgera, 
Osiedle Władysława Jagiełły, Jasna, Jodłowska, Kołłątaja, Konstytucji 3 Maja, 
Kopaliny, Wojciecha Kossaka, Kosynierów, Kościuszki, Królowej Jadwigi, Letnia, 
Leśna, Łąkowa, Jana Pawła II, Jacka Malczewskiego, ulica i osiedle Ogrodowa, 
Generała Leopolda Okulickiego, Piaskowa, Piwna, Polna, Poprzeczna, 
Spacerowa, Świętego Brata Alberta, Topolowa, Wiosenna, Wiejska, Stanisława 
Wyspiańskiego, Za Lasem, Zacisze, Zagłoby, Generała Władysława Sikorskiego, 
Mikołaja Reja, Jana Kochanowskiego. 
 
Teren wiejski : 



Miejscowości : Jasień, Bucze, Poręba Spytkowska. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 
oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku Tadeusz Pasierb 
 


